Schiitzenkreis Liibbecke

RWK Winter 2024/2025

Luftgewehr Herren - Mannschaftswertung

Platz Verein

SC Pr. Strohen I
SV Hollwede

SV Reiningen

SV Wehe

SV Eilhausen II
SV Espelkamp-Alt
SC Pr. Strohen II
SG Rahden

SV Oppenwehe
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Luftgewehr Herren I - Einzelwertung

Platz Schitze

Kemper, Daniel
Kloppenburg, Jens
Hauptfleisch, Pascal
Rose, Steffen
Schroder, Sebastian
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Luftgewehr Herren II - Einzelwertung

Platz Schitze

Strohmann, Alexander
Langhorst, Matthias
Wiegmann, Stefan
Spreen, Timo

Rose, Sascha

Joseph, Christian
Segelhorst, Sebastian
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Verein 1.
SV Hollwede 331
SV Hollwede 330
SV Espelkamp-Alt 321
SV Espelkamp-Alt 268
SV Hollwede 323
Verein 1.
SV Oppenwehe 376
SC Pr. Strohen 350
SV Wehe 341
SG Rahden 335
SC Pr. Strohen 319
SV Eilhausen 305
SV Hollwede 327
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Stand: 14.01.2025

6. Runden Schnitt Gesamt
0 3 1049.33 3148
(7] 3 981.33 2944
0 3 965.00 2895
(7] 3 963.00 2889
0 3 919.67 2759
(7] 3 913.67 2741
0 3 906.33 2719
(7] (7] 0.00 (%}
0 0 0.00 (%]
6. Runden Schnitt Gesamt
0 3 328.67 986
(7] 3 322.33 967
0 3 317.00 951
(7] 3 282.33 847
0 2 325.00 650
6. Runden Schnitt Gesamt
0 3 379.33 1138
(7] 3 353.67 1061
0 3 342.67 1028
(7] 3 333.33 1000
0 3 329.00 987
(7] 3 316.67 950
0 2 336.00 672



Luftgewehr Herren III - Einzelwertung

Platz Schiitze
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Stockmann, Peter

Coors, Michael

Fieseler, Stephan

Grote, Alwin
Follmer, Frank

Schafers, Stefan

Bochannek, Uwe
Rochel, Michael
Rehr, Thorsten

Verein

SV Reiningen
SG Rahden

SV Reiningen
SC Pr. Strohen
SV Eilhausen
SV Eilhausen
SV Reiningen
SV Wehe

SC Pr. Strohen

Luftgewehr Herren IV - Einzelwertung

Platz Schiitze

A wWN PR

Seeker, Eckhard
Heuer, Ulrich

Grotemeier, Uwe
Spreen, Dietmar

Verein

SC Pr. Strohen
SV Wehe

SV Hollwede

SC Pr. Strohen

345
327
331
312
300
324
313
300
301

360
330
323
308
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337
333
330
318
282
276
296
292

371
316
330
310

337
334
333
296
300
285
301
287
255

369
332
302
315
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Runden Schnitt

336.00
332.67
332.33
312.67
306.00
297.00
296.67
294.33
282.67
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Runden Schnitt

366.67
326.00
318.33
311.00
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Gesamt

1008
998
997
938
918
891
890
883
848

Gesamt

1100
978
955
933



